

Aurvig-Huggenberger ApS

Dexter Gordons Vej 6, 2450 København SV

CVR-nr. 38 03 07 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Karl Aurvig-Huggenberger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aurvig-Huggenberger ApS
Dexter Gordons Vej 6
2450 København SV

CVR-nr.: 38 03 07 44
Stiftet: 23. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl Aurvig-Huggenberger, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank
Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed samt diverse mindre rådgivningsopgaver.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 1.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	36.661	-52
1 Personaleomkostninger	-336.000	0
Driftsresultat	-299.339	-52
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.935	1.050
3 Andre finansielle indtægter	40.179	255
4 Øvrige finansielle omkostninger	-355.903	-7
Resultat før skat	206.872	1.246
5 Skat af årets resultat	134.750	-39
Årets resultat	341.622	1.207
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	160
Overføres til overført resultat	223.822	1.047
Disponeret i alt	341.622	1.207

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	168.589	0
Tilgodehavender i alt	168.589	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.890.769	2.242
Værdipapirer i alt	1.890.769	2.242
Likvide beholdninger	380.803	12
Omsætningsaktiver i alt	2.440.161	2.254
Aktiver i alt	2.440.161	2.254

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.213.200	1.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	160
Egenkapital i alt	<u>2.381.000</u>	<u>2.199</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	59.161	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.161	55
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.161</u>	<u>55</u>
Passiver i alt	<u>2.440.161</u>	<u>2.254</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.989.378	160.000	2.199.378
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.822	117.800	341.622
	50.000	2.213.200	117.800	2.381.000

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Honorarer	336.000	0
	336.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt ved salg af tilknyttet virksomhed	821.935	1.050
	821.935	1.050
3. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	40.179	9
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	246
	40.179	255
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2.610	7
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	350.721	0
Ikke-fradragsberettigede renter	2.572	0
	355.903	7
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-134.750	37
Regulering af tidligere års skat	0	2
	-134.750	39

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	0	556
Afgang i årets løb	0	-556
Kostpris 31. december 2022	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	67
Årets tilbageførsler på afgang	0	-67
Opskrivninger 31. december 2022	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
